

**Primaria sat. Plop r-nul.
Donduseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Cladire administrativa cu centrala electrica din surse regenerabile pentru consum propriu (centrala fotovoltaica)****Valoarea de deviz 839 999,99 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabluri si conductoare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,1500	4 682,60	702,39
2		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea СИП4 (4x25+1x35)	m	150,0000	50,00	7 500,00
3		Banda inox JIM 50	m	20,0000	10,00	200,00
4		Clama p/u banda CY 20	buc	20,0000	2,00	40,00
5		Centura de cablu XC 180	buc	1,0000	1,25	1,25
6		Suport de ancoara CA-1500/200	buc	10,0000	30,00	300,00
7		Fixator de ancoara PA-1500	buc	10,0000	50,00	500,00
8		Set de suspendare intermediara ES-1500	buc	2,0000	75,00	150,00
9	33-02-013-11	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,2 t (stilpi 100x100x4)	t	0,0950	18 243,79	1 733,16
10	33-02-013-11	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,2 t (Sistem de montare a panourilor SMS-212R SOLAR SK)	t	1,2870	87 927,54	113 162,74
11	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma,	t	1,3820	332,80	459,93

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv				
12	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,3820	333,49	460,89
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,3820	633,97	876,14
		<i>Total</i>	lei			126 086,50
		Total Cabluri si conductoare Inklusiv salariu				126 086,50 3 825,11
		1.2. Gard				
14	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	155,0000	288,91	44 780,73
15		Sectia de eurogard 2500x1800(h)	buc	60,0000	200,00	12 000,00
16		Stilpi de eurogard 2000(h)	buc	62,0000	150,00	9 300,00
17		Element de fixare 4 buc x 62 stilpi = 248 buc	buc	248,0000	5,00	1 240,00
18		Capac pentru stilpi	buc	62,0000	7,00	434,00
		<i>Total</i>	lei			67 754,73
		Total Gard Inklusiv salariu				67 754,73 19 795,05
		<i>Total</i>	lei			193 841,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 668,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			16 830,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			31 369,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 862,58
		<i>Total</i>				262 572,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				262 572,30 23 620,16
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Aparate de evidenta, protectie si comutare				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИИМП-1-1 395x310x150 IP54)	buc	2,0000	536,32	1 072,64
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou NOM 600x500x250 mm IP54)	buc	1,0000	536,32	536,32
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel)	buc	1,0000	107,45	107,45
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B80)	buc	1,0000	107,45	107,45
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B16)	buc	1,0000	107,45	107,45
24	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC)	buc	16,0000	124,07	1 985,07
25		Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC	buc	16,0000	20,00	320,00
26		Suport pentru sigurante EFH-10 DC 2p 25 A. 1000 V	buc	8,0000	150,00	1 200,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	8,0000	107,45	859,62

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare (descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA)				
28	11-04-008-04	Montarea panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar	buc	114,0000	298,31	34 007,80
29	08-01-101-1	Montare inverter SUN2000-50KTL-M3 Huawei	buc	1,0000	891,37	891,37
30	08-01-101-1	Montare inverter SUN2000-10KTL-M1 Huawei	buc	1,0000	891,37	891,37
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	2 278,33	683,50
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,1100	4 006,91	440,76
		<i>Total</i>	lei			43 210,80
		Total Aparate de evidenta, protectie si comutare Inclusiv salariu				43 210,80 38 862,63
		2.2. Cabluri si conductoare				
33	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,0500	2 338,60	116,93
34		Cablu ABBГНГ 5x35	m	5,0000	55,00	275,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,1900	1 626,02	3 560,99
36		Cablu solar H1Z2Z2-K/PV1	m	219,0000	15,00	3 285,00
		<i>Total</i>	lei			7 237,92
		Total Cabluri si conductoare Inclusiv salariu				7 237,92 2 655,52
		2.3. Articole p/u montare				
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,4000	6 903,55	2 761,42

1	2	3	4	5	6	7
38		Furtun PVC ondulat D=50 mm	m	40,0000	35,00	1 400,00
		<i>Total</i>	lei			4 161,42
		Total Articole p/u montare Inclusiv salariu				4 161,42 1 301,70
		<i>Total</i>	lei			54 610,14
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			10 276,76
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			825,46
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			32 543,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 895,34
		<i>Total</i>				104 150,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				104 150,79 42 819,85
		3. Utilaj				
39		Tablou de distributie DC ИММІ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
40		Tablou de distributie AC ИММІ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
41		Panou de distributie NOM 600x500x250 mm IP54	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
42		Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel	buc	1,0000	125,00	125,00
43		Intrerupator automat VA47- 100/SGP 3p B80	buc	1,0000	300,00	300,00
44		Intrerupator automat VA47- 100/SGP 3p B16	buc	1,0000	300,00	300,00
45		Descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA	buc	8,0000	500,00	4 000,00
46		Panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar sau echivalent	buc	114,0000	2 300,00	262 200,00
47		Invertor SUN2000-50KTL-M3 Huawei sau echivalent	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
48		Invertor SUN2000-10KTL-M1 Huawei sau echivalent	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			329 325,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			3 951,90
		<i>Total</i>				333 276,90
		Total Utilaj Inclusiv salariu				333 276,90

		Total	lei	699 999,99
		TVA	20 %	140 000,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				839 999,99

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Cladire administrativa cu centrala electrica din surse regenerabile pentru consum propriu (centrala fotovoltaica)

Valoarea de deviz 839 999,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	482,0748	94,60	45 604,29
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,7500	94,60	3 665,75
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	142,6000	94,60	13 489,96
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,5595	94,60	715,13
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,3412	94,60	2 964,88
		Total manopera				66 440,01

Materiale:

1.	000215-1	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea СИП4 (4x25+1x35)	m	150,0000	50,00	7 500,00
2.	000215-10	Element de fixare 4 buc x 62 stilpi = 248	buc	248,0000	5,00	1 240,00
3.	000215-11	Capac pentru stilpi	buc	62,0000	7,00	434,00
4.	000215-12	Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC	buc	16,0000	20,00	320,00
5.	000215-13	Suport pentru sigurate EFH-10 DC 2p 25 A. 1000 V	buc	8,0000	150,00	1 200,00
6.	000215-14	Cablu АВВГнг 5x35	m	5,0000	55,00	275,00
7.	000215-15	Cablu solar H1Z2Z2-K/PV1	m	219,0000	15,00	3 285,00
8.	000215-16	Furtun PVC ondulat D=50 mm	m	40,0000	35,00	1 400,00
9.	000215-17	Tablou de distributie DC ШМНІ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
10.	000215-18	Tablou de distributie AC ШМНІ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
11.	000215-19	Panou de distributie NOM 600x500x250 mm IP54	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
12.	000215-2	Banda inox JIM 50	m	20,0000	10,00	200,00
13.	000215-20	Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel	buc	1,0000	125,00	125,00
14.	000215-21	Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B80	buc	1,0000	300,00	300,00
15.	000215-22	Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B16	buc	1,0000	300,00	300,00
16.	000215-23	Descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA	buc	8,0000	500,00	4 000,00
17.	000215-24	Panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar sau echivalent	buc	114,0000	2 300,00	262 200,00
18.	000215-25	Invertor SUN2000-50KTL-M3 Huawei	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
19.	000215-26	Invertor SUN2000-10KTL-M1 Huawei sau echivalent	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
20.	000215-3	Clama p/u banda CY 20	buc	20,0000	2,00	40,00

21.	000215-4	Centura de cablu XC 180	buc	1,0000	1,25	1,25
22.	000215-5	Suport de ancoara CA-1500/200	buc	10,0000	30,00	300,00
23.	000215-6	Fixator de ancoara PA-1500	buc	10,0000	50,00	500,00
24.	000215-7	Set de suspendare intermediara ES-1500	buc	2,0000	75,00	150,00
25.	000215-8	Sectia de eurogard 2500x1800(h)	buc	60,0000	200,00	12 000,00
26.	000215-9	Stilpi de eurogard 2000(h)	buc	62,0000	150,00	9 300,00
27.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0165	35 000,00	577,50
28.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
29.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	27 500,00	0,00
30.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0030	20,00	0,06
31.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	14 500,00	13,05
32.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0018	14 500,00	26,10
33.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0101	14 500,00	146,45
34.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	14 500,00	352,35
35.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0004	14 500,00	5,80
36.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0007	40 000,00	28,00
37.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,1670	40,00	46,68
38.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0160	15,00	0,24
39.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,8740	35,00	170,59
40.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,2620	1,00	6,26
41.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,2620	5,00	31,31
42.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0800	40,00	3,20
43.	1019852	Vopsea	kg	0,3540	40,00	14,16
44.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	0,9000	10,00	9,00
45.	110-9082-1	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD (Stilpi 100x100x4)	t	0,0978	14 500,00	1 418,10
46.	110-9082-2C	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD (Sistem de montare a panourilor SMS-212R SOLAR SK) sau echivalent	t	1,3256	82 134,15	108 877,03
47.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,1600	15,00	2,40
48.	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,6910	75,00	51,82
49.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,1056	20,00	22,11
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0450	14 500,00	652,50
51.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,7275	35,00	60,46
52.	2320166200676	White spirit	kg	0,8292	35,00	29,02
53.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,1864	50,00	359,32
54.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-8	kg	4,6712	50,00	233,56
55.	2663102100001	Beton clasa C16/20 sau echivalent	m3	15,9185	1 500,00	23 877,75
56.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	76,4088	14,50	1 107,93
57.	5009030	Flanse	10 buc	0,4000	5,00	2,00
58.	5009031	Scoabe	10 buc	2,8450	10,00	28,45
59.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	24,4800	2,00	48,96
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,2000	0,50	3,60
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	32,0000	0,50	16,00
62.	5009070	Racordari	10 buc	0,7200	5,00	3,60
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	2,0000	2,00	4,00
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0666	200,00	13,32
65.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,4740	10,00	14,74

66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2540	40,00	10,17
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	15,00	0,24
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0791	78,00	6,18
69.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2040	38,00	7,76
70.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	17 500,00	0,00
71.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0001	70 000,00	7,00
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	1,1200	80,00	89,60
73.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,1200	25,00	3,00
74.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0150	50,00	0,75
75.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2240	100,00	22,40
77.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,3150	20,00	6,30
Total materiale de construcții						505 882,51

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,3540	200,00	70,80
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8430	200,00	368,60
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63	h-ut	6,7830	40,00	271,32
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,7830	40,00	271,32
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,4000	125,00	1 175,00
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,4860	125,00	60,75
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	5,8736	75,00	440,52
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,5216	60,00	271,30
9.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	6,4401	200,00	1 288,02
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,6500	0,00	0,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,9600	25,00	24,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,7840	25,00	69,60
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2800	25,00	32,00
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,6825	200,00	736,50
15.	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8706	200,00	374,12
Total utilaje de construcții						5 453,85

Total	lei	699 999,99
TVA	20 %	140 000,00

Total deviz:

839 999,99

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Plop r-nul. Donduseni

Investitor Primaria sat. Plop r-nul.
Donduseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabluri si conductoare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 682,60
	1	Muncitor	h-om	34,9000	94,60	3 301,53
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	27 500,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	70 000,00	46,67
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	10,00	60,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	50,00	5,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	20,00	42,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	17 500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	125,00	405,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	200,00	472,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	200,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			702,39
2		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea СИП4 (4x25+1x35)	m			50,00
	000215-1	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea СИП4 (4x25+1x35)	m	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			7 500,00
3		Banda inox ЛМ 50	m			10,00
	000215-2	Banda inox ЛМ 50	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
4		Clama p/u banda CY 20	buc			2,00
	000215-3	Clama p/u banda CY 20	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			40,00
5		Centura de cablu XC 180	buc			1,25
	000215-4	Centura de cablu XC 180	buc	1,0000	1,25	1,25
		<i>Total</i>	lei			1,25
6		Suport de ancoara CA-1500/200	buc			30,00
	000215-5	Suport de ancoara CA-1500/200	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
7		Fixator de ancoara PA-1500	buc			50,00
	000215-6	Fixator de ancoara PA-1500	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
8		Set de suspendare intermediara ES-1500	buc			75,00
	000215-7	Set de suspendare intermediara ES-1500	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
9	33-02-013-11	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,2 t (stilpi 100x100x4)	t			18 243,79
	1	Muncitor	h-om	17,5100	94,60	1 656,42
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0120	35 000,00	405,26
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	110-9082-1	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD (Stilpi 100x100x4)	t	1,0300	14 500,00	14 927,37
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	4,2500	75,00	318,74

1	2	3	4	5	6	7
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,6600	200,00	932,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 733,16
10	33-02-013-11	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,2 t (Sistem de montare a panourilor SMS-212R SOLAR SK)	t			87 927,54
	1	Muncitor	h-om	17,5100	94,60	1 656,45
	101-1513	Electrozi "D42", diametru 4 mm	t	0,0120	35 000,00	418,80
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	110-9082-2C	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD (Sistem de montare a panourilor SMS-212R SOLAR SK) sau echivalent	t	1,0300	82 134,15	84 597,54
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	4,2500	75,00	318,76
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,6600	200,00	932,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	3,99
		<i>Total</i>	lei			113 162,74
11	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t			332,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	94,60	235,56
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	35,00	43,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	20,00	16,00
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	75,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			459,93
12	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			333,49
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	50,00	169,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	35,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			460,89
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			633,97
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	94,60	361,37
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	50,00	260,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			876,14
		1.2. Gard				
14	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			288,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	94,60	23,65
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	94,60	87,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa C16/20 sau echivalent	m3	0,1000	1 500,00	154,05
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	14,50	7,15
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			44 780,73
15		Sectia de eurogard 2500x1800(h)	buc			200,00
	000215-8	Sectia de eurogard 2500x1800(h)	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
16		Stilpi de eurogard 2000(h)	buc			150,00
	000215-9	Stilpi de eurogard 2000(h)	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			9 300,00
17		Element de fixare 4 buc x 62 stilpi = 248 buc	buc			5,00
	000215-10	Element de fixare 4 buc x 62 stilpi = 248 buc	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 240,00
18		Capac pentru stilpi	buc			7,00
	000215-11	Capac pentru stilpi	buc	1,0000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			434,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Aparate de evidenta, protectie si comutare				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИИМН-1-1 395x310x150 IP54)	buc			536,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	60,00	46,20
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 072,64
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou NOM 600x500x250 mm IP54)	buc			536,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	60,00	46,20
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			536,32
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B80)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B16)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
24	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC)	buc			124,07
	1	Muncitor	h-om	1,1700	94,60	110,68
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	40,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	100,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			1 985,07
25		Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC	buc			20,00
	000215-12	Siguranta fuzibila ETI 10x38 16A gPV 1000V DC	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			320,00
26		Suport pentru sigurante EFH-10 DC 2p 25 A. 1000 V	buc			150,00
	000215-13	Suport pentru sigurante EFH-10 DC 2p 25 A. 1000 V	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			859,62
28	11-04-008-04	Montarea panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar	buc			298,31
	1	Muncitor	h-om	3,0900	94,60	292,31
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			34 007,80
29	08-01-101-1	Montare invertor SUN2000-50KTL-M3 Huawei	buc			891,37
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	2,00	24,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	200,00	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	40,00	4,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	78,00	2,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1020	38,00	3,88
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0600	25,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			891,37
30	08-01-101-1	Montare invertor SUN2000-10KTL-M1 Huawei	buc			891,37
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	2,00	24,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	200,00	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	40,00	4,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	78,00	2,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1020	38,00	3,88
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0600	25,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			891,37
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 278,33
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,00	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	60,00	152,40
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			683,50
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			4 006,91
	1	Muncitor	h-om	21,3000	94,60	2 015,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	14 500,00	1 331,36
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	52,73
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	40,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,64
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			440,76
		2.2. Cabluri si conductoare				
33	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 338,60
	1	Muncitor	h-om	18,3000	94,60	1 731,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	78,00	0,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	40,00	170,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	40,00	170,40
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			116,93
34		Cablu АВВГнг 5х35	m			55,00
	000215-14	Cablu АВВГнг 5х35	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			275,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 626,02

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,66
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	11,92
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	1,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	78,00	0,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		Total	lei			3 560,99
36		Cablu solar H1Z2Z2-K/PV1	m			15,00
	000215-15	Cablu solar H1Z2Z2-K/PV1	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			3 285,00
		2.3. Articole p/u montare				
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			6 903,55
	1	Muncitor	h-om	34,4000	94,60	3 254,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	15,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	125,00	2 937,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		Total	lei			2 761,42
38		Furtun PVC ondulat D=50 mm	m			35,00
	000215-16	Furtun PVC ondulat D=50 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 400,00
		3. Utilaj				
39		Tablou de distributie DC IIQMΠ-1-1 395x310x150 IP54	buc			600,00
	000215-17	Tablou de distributie DC IIQMΠ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
40		Tablou de distributie AC IIQMΠ-1-1 395x310x150 IP54	buc			600,00
	000215-18	Tablou de distributie AC IIQMΠ-1-1 395x310x150 IP54	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
41		Panou de distributie NOM 600x500x250 mm IP54	buc			1 200,00
	000215-19	Panou de distributie NOM 600x500x250 mm IP54	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
42		Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel	buc			125,00

1	2	3	4	5	6	7
	000215-20	Separator de sarcina HDG3 3p 125A 400V Himel	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
43		Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B80	buc			300,00
	000215-21	Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B80	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
44		Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B16	buc			300,00
	000215-22	Intrerupator automat VA47-100/SGP 3p B16	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
45		Descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA	buc			500,00
	000215-23	Descarcator HB-PV 3p 1000V 40 kA	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
46		Panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar sau echivalent	buc			2 300,00
	000215-24	Panourilor fotovoltaice Tiger Neo N-type 72HL4-(V) 575 W Jinko Solar sau echivalent	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Total</i>	lei			262 200,00
47		Invertor SUN2000-50KTL-M3 Huawei sau echivalent	buc			40 000,00
	000215-25	Invertor SUN2000-50KTL-M3 Huawei	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
		<i>Total</i>	lei			40 000,00
48		Invertor SUN2000-10KTL-M1 Huawei sau echivalent	buc			20 000,00
	000215-26	Invertor SUN2000-10KTL-M1 Huawei sau echivalent	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.